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Łagodzący krem pod oczy z
chabrem bławatkiem Sylveco
30ml

Kod EAN: 5907502687157

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

41,00 PLN

Opis produktu

Łagodzący krem pod oczy z chabrem bławatkiem i świetlikiem 30ml
Sylveco
Łagodzący krem pod oczy firmy Sylveco zawiera w swojej recepturze chaber bławatek i świetlik łąkowy pod postacią
wyciągów. Są to znane w medycynie ludowej rośliny o dobroczynnym działaniu na oczy. Łagodzący krem pod oczy jest
hypoalergiczny i jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji wrażliwej i delikatnej skóry wokół oczu. W jego składzie
znalazły się oprócz chabru bławatka i świetlika, ekstrakty z kory brzozy. Taki zestaw składników sprzyja działaniu
łagodzącemu, kojącemu i zmniejszającemu obrzęki pod oczami. Dzięki specjalnie dobranej, bezzapachowej formule,
krem poprawia strukturę skóry, przywracając jej właściwy poziom nawilżenia oraz sprężystość. Usuwa objawy zmęczenia
i zaczerwienienia. Może wpływać hamująco na procesy starzenia się skóry.

Łagodzący krem pod oczy:

chroni delikatną skórę
zmniejsza cienie i obrzęki
poprawia sprężystość skóry

Składniki /INCI/: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil (olej z pestek winogron), Glycine Soja Oil (olej sojowy), Sorbitan Stearate,
Sucrose Cocoate, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane, Caprylic/Capric Triglyceride (triglicerydy kwasu kaprylowego i
kaprynowego), Glyceryl Stearate, Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Euphrasia
Officinalis Extract (ekstrakt ze świetlika łąkowego), Centaurea Cyanus Flower Extract (chaber bławatek ekstrakt), Benzyl
Alcohol, Tocopheryl Acetate, Betulin (betulina), Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid.

Sposób użycia: Cienką warstwę kremu pod oczy z chabrem bławatkiem nanieść na oczyszczoną skórę wokół oczu.
Na noc zastosować grubszą warstwę jako maseczkę poprawiającą kondycję skóry.

Zawartość netto: 30ml kremu

Producent: Producent kosmetyków naturalnych Sylveco Radosław Piela, Łąka 260F, 36-004 Łąka
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

*** koniec opisu produktu *

 

Co wyróżnia kosmetyki naturalne Sylveco spośród innych dermokosmetyków?

nie zawierają sztucznych barwników ani substancji zapachowych,
nie zawierają konserwantów, które są najczęstszymi składnikami uczulającymi i podrażniającymi skórę
(parabeny, itp.),
nie zawierają surowców wytwarzanych z ropy naftowej lub jej pochodnych,
nie zawierają olejów silikonowych, glikoli,
są pozbawione zbędnych, obciążających skórę substancji zagęszczających i stabilizujących,
są wydajne i skuteczne, a przede wszystkim
są hypoalergiczne i bezpieczne dla skóry
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